
UCHWAŁA NR IV/14/2015
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie ustalenia ramowego planu pracy Rady Gminy Wymiarki na rok 2015

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. , poz. 
594 ze zmianami) oraz § 26 Statutu Gminy Wymiarki z dnia 30 grudnia 2002 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 2, poz. 
47 z 2003 r. z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się ramowy plan pracy Rady Gminy Wymiarki na rok 2015 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 119C52E1-3FCF-4F85-BCC9-9A53F258BC83. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr IV/14/2015

Rady Gminy Wymiarki

z dnia 29 stycznia 2015 r.

Ramowy plan pracy Rady Gminy Wymiarki na rok 2015

I kwartał

1. Uchwalenie Budżetu Gminy na 2015 r.

2. Uchwalenie Ramowego Planu Pracy Rady Gminy Wymiarki na 2015 r.

3. Uchwalenie Ramowego Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wymiarki.

4. Rozpatrzenie bieżących projektów uchwał.

II kwartał

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok poprzedni

/absolutorium/

2. Rozpatrzenie sprawozdania z działalności OPS w Wymiarkach.

3. Przyjęcie sprawozdania z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałaniu Narkomani .

4. Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Wymiarkach.

5. Rozpatrzenie informacji o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego oraz przeciwpożarowego na 
terenie Gminy Wymiarki

6. Rozpatrzenie bieżących projektów uchwał.

III kwartał

1. Przyjęcie informacji z wykonania budżetu za I -półrocze Gminy Wymiarki.

2. Przyjęcie informacji o organizacji oświaty na rok 2015/2016./arkusz organizacyjny szkół Zespołu 
Szkół w Witoszynie/

3. Przyjęcie informacji dotyczącej oświadczeń majątkowych radnych, pracowników Urzędu Gminy 
i kierowników jednostek organizacyjnych.

4. Rozpatrzenie bieżących uchwał.

IV kwartał

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2014/2015 z uwzględnieniem 
wyników sprawdzianu szkolnego i gimnazialnego ./Zespół Szkół w Witoszynie/

2. Przyjęcie informacji z działalności Komisji Rady Gminy Wymiarki./oświaty zdrowia-budżetu i zadań 
gospodarczych.

3. Uchwalenie stawek podatku i opłat na rok 2016.

4. Uchwalenie budżetu gminy na rok 2016

5. Przyjęcie Uchwały w sprawie Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i przeciw działaniu Narkomani.

6. Uchwalenia planów pracy Rady Gminy Wymiarki oraz Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wymiarki 
na rok 2016.

7. Rozpatrzenie bieżących projektów uchwał.

Id: 119C52E1-3FCF-4F85-BCC9-9A53F258BC83. Podpisany Strona 1



Plan pracy będzie uzupełniany o tematy, wynikające z bieżącej pracy organów gminy.
Zmiany do budżetu gminy dokonywane będą w miarę potrzeb na podstawie pism kierowanych do Wójta 
Gminy.

Id: 119C52E1-3FCF-4F85-BCC9-9A53F258BC83. Podpisany Strona 2




